DELIBERA PRESIDENZIALE N. 1/2013

L’anno duemilatredici, il giorno 24 del mese di gennaio, il Presidente Avv. Maurizio

Andreini;

- anorma dell'art. 57 dello Statuto dell'Ente, approvato con D.P.R. 8 settembre 1950, n.881

€ successive modlﬁche e integrazioni;

CONSIDERATO che:

®  Nel mese di novembre 2012 ¢ stata esperita una procedura negoziata di dfﬁdamento. B

dei servizi contabili tributari e fiscali dell’ente per gli anni 2013 e 2014, aggludlcata alla
d.ssa Fiamma Mancini, professionista iscritta all’Ordine dei Commercialisti di Grosseto
®  Si rende necessario provvedere a tutti gh ademplmentl correlati per I’ anmo 2012 in

dell’ente tramite un corretto passaggio di gestioni professmnall,

'® La rag. Santosuosso, consulente uscente, con lettera dell’8 génriai()i 2013, ha

-dichiarato la propria disponibilitd a fornire |’assistenza professionale a riguiardo-dietro
compenso forfettariamente stabilito in € 4.000,00 ( quattromila);

® Lacifra ¢ da valutarsi adeguata al tipo di prestazione professionale da svolgere;

® Risulta opportuno provvedere in merito in tempi congrui, tali da non pregiudicare il

corretto funzionamento dei servizi indicati;

Tutto cid premesso:

DELIBERA

L’approvazione della proposta professionale della rag. Santosuosso sugli adempimenti di

chiusura contabile tributaria e fiscale anno 2012 ed il conferimento del relativo incarico.

Presidente

aurizio An

Buffetti mod. 4211 (d)



